
1 

 

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 27. 7. 2017 

1. Smluvní strany 
 
1.1.  Zhotovitel:   FLEA s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 779, 347 01 Tachov 
 Zastoupený:   jednatelem společnosti Ing. Adamem Slukou 
 Zápis v OR:   u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22812 
 IČ / DIČ:   28049802/CZ 2804 
 Bankovní spojení: xxx 
  
dále jen „zhotovitel“ 
 
a 
 
1.2. Objednatel:  Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
 Sídlo:    Americká 242, 347 01 Tachov 
 Zastoupený:   Bc. Báčovou Lucií, DiS., ředitelkou 
 Zápis v OR:   u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 650 
 IČ / DIČ:   00377805 / CZ00377805, není plátcem DPH 
 Bankovní spojení:  xxx 
 ID datové schránky:  xxx 
   
dále jen „objednatel“ 
 
Smluvní strany se dohody, že tímto dodatkem se mění smlouva o dílo ze dne 27. 7. 2017 takto: 
 
Článek V. Celková smluvní cena a platební režim 

Cena za předmět plnění se navyšuje o vícepráce – rozvod elektroinstalace od 
vchodových dveří do ordinace pro jejich otvírání, dle cenové kalkulace zhotovitele ze 
dne 5. 10. 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
V., 5.1.Cena za vícepráce, uvedené v cenové kalkulaci činí: 

Cena bez DPH: 5 818,25 Kč 
DPH 15 %:          872,75 Kč 
Cena vč. DPH:  6 691,00 Kč 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Celková cena díla v rozsahu dle smlouvy a dodatku č. 1. ke smlouvě činí: 

Celková cena bez DPH:  54 018,25 Kč 
DPH 15 %:               8 102,75 Kč 
Celková cena vč. DPH: 62 121,00 Kč 

 
3. Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami (posledním 
účastníkem) a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
4. Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



2 

 

 
4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné, vážné a 

určité vůle, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani pod nátlakem, 
ani v omylu, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, plně porozuměly 
celému jeho obsahu, s celým tímto obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz souhlasu 
připojují na tuto listinu své vlastnoruční podpisy.  
 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
výtisk. Každý výtisk, podepsaný oběma smluvními stranami (všemi účastníky), má charakter 
originálu. 

 
 
 
 
 
 
V Tachově dne 10. 10. 2017     V Tachově dne: 10. 10. 2017 
objednatel:        zhotovitel:  
 
 
….…………………..……………….……..    .............………………………………..…….. 
Centrum sociálních služeb Tachov,     FLEA s.r.o. 
příspěvková organizace,      Ing. Sluka Adam 
Bc. Báčová Lucie, DiS., ředitelka                  jednatel společnosti 


